СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	  РЕШЕНИЕ

О  проведении публичных слушаний
в городском поселении «Город Краснокаменск»
по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения "Город Краснокаменск"»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «30» марта   2023 года

Во исполнение Решения Совета городского поселения «Город Краснокаменск»  от 30 марта 2023 № 32 «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Краснокаменск» и в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Город Краснокаменск» утвержденным решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от  25.10.2012 № 56, Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Краснокаменск»» на  17 апреля 2023 г. в 15-00 часов  в большом зале заседаний администрации по адресу: Забайкальский край,                     г. Краснокаменск, 505.

         2. Для проведения публичных слушаний назначить оргкомитет в  количестве 7 человек в следующем составе:

      Канунникова Ольга Львовна – заместителя руководителя администрации городского поселения "Город Краснокаменск"
      Игнатова Ольга Геннадьевна – начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения "Город Краснокаменск"
      	Погорелова Евгения Григорьевна - член постоянной комиссии по социальным вопросам и депутатской этике, депутат от многомандатного избирательного округа № 3
	Мерескин Игорь Владимирович – заместитель председателя Совета городского поселения "Город Краснокаменск", депутат от многомандатного избирательного округа № 2;
	Дубровин Вячеслав Юрьевич - член постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам, депутат от многомандатного избирательного округа № 1;
	Пискунов Андрей Анатольевич - член постоянной комиссии по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, депутат от многомандатного избирательного округа № 2;
     Вихрева Ольга Геннадьевна – руководитель аппарата   Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

      3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждению вопроса «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения «Город Краснокаменск»», выносимого на публичные слушания со дня официального опубликования и по 24 апреля 2023 года.

      4. Организационно-техническое и информационное обеспечение  проведения публичных слушаний возложить на аппарат Совета городского поселения «Город Краснокаменск».

	5. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

	Забайкальский край,
город Краснокаменск
«30» марта  2023 года
№

   _________
(подпись)   М.П.
	     Председатель Совета
     городского поселения
     П. Н. Безбородов